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گـــزارش
جنایتی که آمریکا و اسرائیل دست در دست هم رقم زدند 

قتل عام 2هزار نفر در شمال غزه کمتر از ۴۰ روز
بازی با یک اسم 

 
چند روزی از اعلام نتایج انتخابات آمریکا می گذرد 
در حالی که محافل رسانه ای و سیاسی غربی بویژه 
آمریکایی ها یک کلید واژه را محور سخنان خود قرار 
داده اند و آن پیامدهای آمدن ترامپ است. نگاهی بر 
این مواضع نشان می دهد که آنها برآنند تا ترامپ را 
فردی با چهره ای جنگ طلــب، غیر قابل مذاکره و 
بحران ساز معرفی نمایند که آمدنش معادلات جهانی 
را تغییر خواهد داد. از جنگ اوکراین گرفته تا روابط 
آمریــکا با اروپا، از رفتارهــا در قبال چین گرفته تا 
تحولات غرب آســیا تمام با این کلید واژه ها همراه 
اســت که از یک سو کشورها از آمدن ترامپ هراس 
دارند و از ســوی دیگر آنکه آمدن ترامپ زمینه ساز 
تغییــرات در این معادلات خواهد شــد. ســخنانی 
ادعایی در حالی مطرح می شود که کارنامه دور اول 
ریاســت جمهوری ترامپ و نیز عملکردهای جهانی 
آمریکا حداقل در طول یک صد ســال اخیر نشــان 
می دهد که سیاســتی راهبــردی و از پیش چینش 
شده در قالب راهبرد امنیت ملی آمریکا وجود دارد 
که روســای جمهور مجبور به اجرا آن می باشند و 
صرفا تاکتیک های آنها متفاوت خواهد بود. با توجه 
بــه این مولفه به صراحت می تــوان گفت که آمدن 
ترامپ تغییــری در راهبرد یک جابنه گرایانه آمریکا 
ایجــاد نخواهد کرد و صرفا برخــی رفتارها در این 
راســتا اجرا می شود که شــاید تفاوت های جزئی با 
رویکردهای سایر افراد که در مقام می توانستند قرار 
گیرد داشته باشــد. با این شرایط می توان گفت که 
دولتمردان کاخ سفید  این روزها با ترساندن جهان 
از ترامــپ برآنند تا با دیو ســازی از ترامپ و دلبر 
سازی از بایدن در کنار آنکه بر چهارسال رفتارهای 
بحران ســاز بایدن و دموکرات هــا در جهان از یک 
جمله مشارکت در نسل کشی غزه و لبنان سرپوش 
می گذارند، برآنند تا کشورها را در اشتباه محاسباتی 
به امتیازدهی و تسلیم شــدن در برابر بایدن سوق 
دهند که بخشی از آن می تواند معطوف به غرب اسیا 
و آتش بس در لبنان و غزه باشــد. به عبارتی دیگر 
می توان گفت که آمریکایی  ها این روزها با دیو ترامپ 
به دنبال کاســبکاری جدید در جهان هســتند در 
حالی که در ظاهر خود را تعاملی و او را فردی جنگ 
افروز معرفی می کنند حال آنکه یک سال جنگ غزه 
نشان داده که هیج تفاوتی میان آنها نیست و ماهیت 
 ســاختار حاکم بر آمریکا ســاختاری جنگ طلب 

و ضد بشری است.

یادداشت

مدیــر کل دفتر اطلاع رســانی دولتی در نــوار غزه با بیان 
اینکه رژیم اشــغالگر با ادعای وجــود مناطق امن در غزه، 
غیرنظامیان را هدف قرار می دهد، اعلام کرد طی نزدیک به 
۴۰ روز بیش از ۲ هزار نفر در شــمال غزه قتل عام شده اند 

که اغلب زن و کودک هستند.
با گذشت نزدیک به ۴۰ روز از حملات وحشیانه و بیش از 
5۰ روز محاصره ظالمانه رژیم صهیونیستی علیه شمال نوار 
غزه، دفتر اطلاع رســانی دولتی در نوار غزه اعلام کرد که 
بیش از ۲۰۰۰ غیرنظامی در جریان 38 روز کشتار هولناک 
و جنگ نســل کشی رژیم اشغالگر در شــمال نوار غزه به 
شهادت رسیدند.اســماعیل الثوابته، مدیر کل دفتر اطلاع 
رســانی دولتی در نوار غزه در ایــن زمینه گفت: تجاوزات 
رژیم صهیونیســتی که بــه مدت نزدیک بــه ۴۰ روز در 
شمال نوار غزه ادامه دارد، منجر به شهادت بیش از ۲۰۰۰ 
غیرنظامی شده که اغلب آنها زن، کودک و سالمند هستند.
مدیــر دفتــر اطلاع رســانی دولتــی در نوار غــزه گفت: 
اســرائیل به سیاســت غیر انســانی خود در جلوگیری از 
ورود کمک های بشردوســتانه به ویــژه دارو و مواد غذایی 
به غزه ادامه می دهد. بســته شدن گذرگاه رفح برای حدود 
19۰ روز که یک گذرگاه ضــروری برای ورود کمک ها به 

غزه اســت، موجب کمبود شــدید مواد اولیه و گســترش 
مرگ بر اثر گرســنگی به ویژه در شــمال نوار غزه شد.وی 
افزود: حــدود 6۰۰ هزار تن کمک و مــواد غذایی در آن 
ســوی گذرگاه رفح در جنوب نوار غــزه گیر کرده و رژیم 
صهیونیستی همچنان از ورود آنها جلوگیری می کند.پیش 
از این »لوئیز وتردج« از مســئولان ارشد آژانس آنروا اعلام 
کرد که ورود کمک های بشردوستانه به غزه به پایین ترین 
ســطح خود طی چند ماه گذشته رسیده و وضعیت در این 
باریکه واقعاً فاجعه بار بوده و میانگین ورود کمک ها به غزه 

در ماه اکتبر 37 کامیون در روز بوده است.
در توجیه جنایات صهیونیســت ها، لیندا توماس گرینفیلد، 
سفیر آمریکا، در نشست شورای امنیت سازمان ملل ادعا کرد 
که اســرائیل در حال »احیای کمک ها« به شمال غزه است، 
در حالی که مقام ارشــد بشردوستانه سازمان ملل در همان 
جلسه گفت که اســرائیل همچنان مانع از رسیدن کمک ها 
به غزه می شود.ودانت پاتل سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
در اظهاراتی که نشان داد آمریکا به هیچ وجه حاضر نیست 
متحد جنایتکار خود را مســئولیت پذیر کند و تنها ادعای 
حمایت از حقوق بشــر را می کند، گفت: اسرائیل قوانین ما 

در زمینه کمک بشردوستانه به غزه را نقض نکرده است.

جو بایــدن رئیس جمهور آمریکا نیز در دیدار با اســحاق 
هرتزوک رئیس رژیم آپارتاید، گفت که برای صهیونیســت 
بودن نیازی به یهودی بودن نیست و من یک صهیونیست 
هستم.ســازمان ملل متحد نســبت به کاهش چشــمگیر 
کمک هــای بشردوســتانه به نــوار غزه به ویــژه وضعیت 
»فاجعه بار« شــمال آن هشــدار داد.۴۰۴ روز از جنگ در 
غزه می گذرد، جنایتکاران اســرائیلی جلوی ورود هرگونه 
کمک های بشردوســتانه را می گیرند و از گرســنگی دادن 
به عنوان »سلاح« بهره می برند.دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
منتخب آمریکا »مایک هاکابی« فرماندار پیشین آرکانزاس 
که به عنوان یکی از حامیان سرســخت رژیم صهیونیستی 
شناخته می شود را به عنوان سفیر واشنگتن در تل آویو در 
دولت جدیــدش انتخاب کرد.ترامپ در بیانیه ای دراین باره 
گفت: »مایک خدمتگزار فوق العاده ای برای مردم و فرماندار 
و سال ها کشیش بوده است. او عاشق اسرائیل و اسرائیلی ها 
اســت و متعاقبا اســرائیلی ها هم او را دوست دارند. مایک 
بی وقفه تلاش خواهد کرد تا صلح را به خاورمیانه بیاورد«! 
انــور ابراهیم، نخســت وزیر مالزی که اکنــون در ریاض، 
پایتخت عربســتان حضــور دارد خواســتار تحریم فوری 
تسلیحاتی رژیم صهیونیستی به دلیل جنگ خونین در غزه 

و لبنان شــد.بر این اساس، وی گفت: ما برای آنکه بتوانیم 
به بیش از یک ســال نسل کشی فلسطینیان در غزه پایان 
بخشیم باید فوراً اقدام به تحریم تسلیحاتی اسرائیل کنیم. 

ما اقدامات صهیونیست ها در غزه را محکوم می کنیم.
در همین حال جنگنده های رژیم اســرائیل دیروز طی دو 
بــار ضاحیه بیروت را هدف حملات هوایی خود قرار دادند. 
رســانه های لبنان گزارش دادند که مناطق حاره حریک و 
الغبیری در ضاحیه هدف حمله جدید رژیم صهیونیســتی 
قرار گرفته اســت. دونالد ترامپ، رئیــس جمهور منتخب 
آمریکا »مایک هاکابی« فرماندار پیشــین آرکانزاس که به 
عنوان یکی از حامیان سرسخت رژیم صهیونیستی شناخته 
می شــود را به عنوان سفیر واشــنگتن در تل آویو در دولت 
جدیدش انتخاب کرد. در این میان هم رســانه های عبری 
گزارش می دهند که نظامیان رژیم اسرائیل در جنوب لبنان 
به هنگام حضور در یکی از خانه ها دچار حادثه شــده اند.بنا 
به گزارش های اولیه این خانه بر سرشــان فرو ریخته است. 
شبکه 1۲ رژیم اســرائیل علت فرو ریختن این ساختمان، 
اصابت موشــک دانسته است.هنوز از کشته های این حادثه 
خبری منتشر نشــده اســت و باید منتظر ماند دقیقا چه 
اتفاقی در محل حضور نظامیان صهیونیست رخ داده است.

وزارت دفــاع آمریــکا )پنتاگون( تایید کرد، ارتش یمن با پهپاد و موشــک به ۲ 
ناوشکن ایالات متحده که در حال عبور از تنگه باب المندب بودند، حمله کرد.

پاتریــک رایدر ســخنگوی پنتاگون بــه خبرنگاران گفت که این ناوشــکن ها با 
»دســتکم هشت سامانه هوایی تهاجمی یک طرفه )پهپاد(، پنج موشک بالستیک 
ضدکشتی و سه موشک کروز ضدکشــتی مورد حمله قرار گرفتند.« وی مدعی 
شد که این ۲ ناوشــکن با این حمله مقابله کرده و آن را »شکست دادند.«رایدر 
اظهار کرد: خسارتی به ناوشکن ها وارد نشد و هیچ یک از پرسنل آسیبی ندیدند.
ســرتیپ یحیی سریع ســخنگوی نیروهای مســلح یمن از هدف قرار دادن سه 
نــاو نیروی دریایی آمریکا در دریای ســرخ و اقیانوس هند با تعدادی موشــک 
بالســتیک، بالدار و پهپاد خبر داد.وی اعلام کرد: در پاســخ به تجاوزات آمریکا و 
انگلیس به کشــورمان و تداوم حمایت از ملت فلسطین و لبنان یگان موشکی و 
پهپادی نیروهای مسلح یمن با استعانت از خداوند متعال ۲ عملیات نظامی ویژه 
انجــام دادند که در اولین آن ناو هواپیمابــر آمریکایی )آبراهام( واقع در اقیانوس 
هند را هدف قرار داد.یحیی ســریع همچنین افزود: در عملیاتی دیگر ۲ ناوشکن 
آمریکایی در دریای ســرخ با تعدادی موشــک بالستیک و پهپاد مورد هدف قرار 
گرفتنــد و به لطف خدا این عملیات با موفقیت به اهداف خود رســید.وی ادامه 
داد: این ۲ عملیات هشت ساعت به طول انجامید. بر این اساس، نیروهای مسلح 
یمن دشمن آمریکایی و انگلیسی را مسئول تبدیل منطقه دریای سرخ به منطقه 

تنش نظامی و پیامدهای آن بر ترافیک دریایی می داند.
عضو شورای عالی سیاســی یمن اعلام کرد که عملیات های نیروهای مسلح این 
کشــور در چارچوب مقابله با حمایت آمریکا و انگلیس از تروریســم اسرائیل در 
نسل کشــی مردم غزه و لبنان صورت می گیرد. محمدعلی الحوثی، عضو شورای 
عالی سیاســی یمن در صفحه کاربری خود در شــبکه اجتماعی ایکس )توییتر 
سابق( ضمن ســتودن موفقیت عملیات نظامی نیروهای مسلح یمن، نوشت که 
این عملیات در چارچوب مقابله با حمایت آمریکا و انگلیس از تروریسم اسرائیل 
در نسل کشــی مردم غزه و لبنان صورت می گیرد.براساس گزارش شبکه خبری 
المســیره، وی در ادامه افزود، ادعاهای آمریکا برای اثبات عدم حمله به ناوها به 
چالش کشــیده شد.عضو شورای عالی سیاســی یمن از تلاش نیروی موشکی و 
نیــروی هوایی در عملیات ویژه و منحصر به فرد اخیر که ناو هواپیمابر آمریکایی 
»آبراهــام« را در دریای عرب هــدف قرار داد، تمجیــد کرد.محمدعلی الحوثی 
همچنین گفت که عملیات نظامی در یمن واقعی و علنی اســت و مانند شایعاتی 

نیست که آمریکا و اظهارات دروغین و ساختگی اش درباره این عملیات ها منتشر 
می کند.

خبر دیگر از منطقه آنکه شــبکه المیادین گــزارش داد که منطقه البوکمال در 
شرق سوریه هدف حمله قرار گرفته است.

خبرنگار این شبکه لبنانی اعلام کرد که برخی نقاط در اطراف شهر البوکمال در 
حومه شرقی دیرالزور در مرز سوریه و عراق هدف قرار گرفته شده است.المیادین 
اعلام کرد که حملات صورت گرفته به شهر البوکمال را آمریکا انجام داده است.

این شــبکه افزود: آمریکا به دو نقطه در دیر الزور در شــرق سوریه حمله کرده 
است.براســاس گزارش خبرنگار المیادین، در نتیجه یکی از حملات به نیروهای 
حامی ارتش سوریه در منطقه »الجمعیات« در شهر البوکمال سه تن کشته و 5 
تن دیگر زخمی شــدند.آخرین حمله به شهر البوکمال که در جریان آن 18 نفر 
شهید شدند به 8 مهرماه برمی گردد.شبکه خبری الجزیره در آن زمان به نقل از 
منابع محلی اعلام کرده بود که این حمله توسط ائتلاف مووسم به بین المللی به 
رهبری آمریکا در منطقه البوکمال در نوار مرزی عراق و سوریه انجام شده است.

رسانه ها از بمب گذاری در شهرک »محجه« استان درعا در جنوب سوریه توسط 
افراد ناشناس و شهادت ســه نفر خبر دادند. بر اثر انفجار بمب کارگذاشته شده 
توسط افراد ناشناس در یکی از جاده های فرعی شهرک »محجه« در استان درعا 

در جنوب سوریه سه نفر به شهادت رسیدند.

اعتراف آمریکا به حقارتی که از یمن 
متحمل شد
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مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در آیین مبادله قرارداد فروش سهام شرکت صنایع معدنی کانی سازان کیمیا :

بزرگترین معامله تاریخ فولاد مبارکه انجام شد

کانی سازان  معدنی  صنایع  شرکت  سهام  فروش  قرارداد  مبادله  آیین 
کیمیا به شرکت فولاد مبارکه دوشنبه ۲۱ آبان ۱۴۰۳ در مرکز تجاری-

اداری زرافشان بانک پارسیان برگزار شد.

محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه :
قرارداد فروش سهام  مبادله  برای  گام های رسمی  امروز آخرین  اینکه  از 
بسیار خرسندیم  برداشته شده  کیمیا  کانی سازان  معدنی  صنایع  شرکت 

و امیدواریم این اتفاق الگویی برای اتفاق های بهتر و بزرگتر آینده باشد.
شرکت  مدیرعامل  و  پارسیان  بانک  هیئت مدیره  مدیرعامل،  از 
نگاه حرفه ای، هدایت مجموعه  با  اینکه  دلیل  به  پارسیان  سرمایه گذاری 
نقطه  به  را  آن  و  داشته  عهده  بر  را  کیمیا  کانی سازان  معدنی  صنایع 
ارزشمندی رساندند که به بلوغ رسیده و می تواند در راستای منافع کشور 
و تولید ملی نقش آفرینی کند، قدردانی می کنم. انعقاد این قرارداد اتفاق 
معدنی  حرکت های  شکل گیری  در  عطفی  نقطه  می تواند  و  است  بزرگی 

 کشور باشد.
بانک  بین  کیمیا  کانی سازان  معدنی  صنایع  شرکت  خرید  قرارداد  انعقاد 
پارسیان، فولاد مبارکه و فولاد کاوه پارس به نوبه خود بزرگترین معامله 
تاریخ فولاد مبارکه و به لحاظ رقم و عدد، در سال جاری بزرگترین معامله 
بورسی بود؛ علاوه بر آن نیز این امر در کشور به عنوان بزرگترین مشارکت 
تضمین کننده  اوپال،  شرکت  سهام  خرید  و  می رود  به شمار  سال  معدنی 

سودآوری گروه فولاد مبارکه در آینده خواهد بود.
اولین هدفی که ما از این مشارکت دنبال می کنیم تامین پایدار گندله و 
کنسانتره مورد نیاز گروه فولاد مبارکه است. فولاد مبارکه امروز بزرگترین 
بزرگترین چالش ما در صنعت  تولیدکننده فولاد کشور و منطقه است و 
فولاد طی سال های گذشته، چالش تامین مواد اولیه بوده که البته شاید 
گلوگاه های جدیدی همچون  گرفتن  پیشی  دلیل  به  اخیر  طی چند سال 
محدودیت های انرژی نسبت به این چالش کمتر سخنی از آن شنیده شده 

و این چالش در پله های عقب تر قرار گرفته است.
با توسعه هایی که در صنعت فولاد داریم در حال حاضر ظرفیت تولید این 
محصول در کشور به نزدیک ۵۰ میلیون تن رسیده و این در حالی است که 
با احتساب میزان تولید فولاد مبارکه با ۱۰۰ درصد ظرفیت، میزان تولید 
فولاد کشور به میزان حدود ۶۵ درصد از ظرفیت نصب شده است. تولید 
سالانه فولاد کشور، ۵۵ میلیون تن برنامه ریزی شده و پروژه های در دست 
اجرا برای رسیدن به ظرفیت تولید ۶۵ تا ۶۸ میلیون تن فولاد در حال 
انجام است؛ از سوی دیگر مجوز تولید تا ۱۴۵ میلیون تن فولاد در کشور 
بسیار  فولاد  تولید  برای  اولیه  مواد  تامین  رو چالش  این  از  و  صادر شده 

جدی و اجتناب ناپذیر است.
به میزان ۳.۳ میلیارد تن  در حال حاضر ذخایر قطعی سنگ آهن کشور 

برآورد شده و اگر برنامه تولید فولاد کشور محقق شود، این ذخیره کمتر 
از ۲۰ سال تکاپوی نیاز صنعت را خواهد داشت.

سرمایه گذاری فولاد مبارکه در اپُال برای این شرکت و گروه صنعتی کاوه 
پارس، تضمین کننده سرمایه گذاری های انجام شده گذشته است؛ از سوی 
دیگر، بهره برداری تخصصی از شرکت های گروه اپُال از دیگر اهداف قابل 

تحقق فولاد مبارکه است.
فولاد مبارکه یک مجموعه تخصصی است و اگر شرکت های تخصصی زیر 
مجموعه فولاد مبارکه را با شرکت های دیگر مقایسه می کنیم، می بینیم که 
برخی قضاوت های غیر کارشناسی مبتنی  گاه  سودآوری متفاوتی دارند؛ 
بر این است که سود فولاد مبارکه حاصل رانت و یا اتفاقاتی از این دست 
می بینیم  بینانه،  واقع  نگاه  و  می شویم  عملیات  وارد  که  وقتی  اما  است، 
های  افزایی  هم  بهره وری،  افزایش  بهینه،  مدیریت  حاصل  اتفاق  این  که 
مدیریتی  تجربه  و  دانش  و  مبارکه  فولاد  تامین  زنجیره  در  گرفته  شکل 
چند دهه ای است که با بهره گیری از بنچمارک ها و بهترین های دنیا در این 
مجموعه و زیرمجموعه های  آن شکل گرفته است به طوری که سودآوری 
شرکت های زیر مجموعه آن نسبت به شرکت های مشابه، بعضاً تا ۳ برابر 
بیشتر است. این نگاه در شرکت معدنی کانی سازان کیمیا نیز می تواند اجرا 

شود و سودآوری آن را بالا برده متفاوت نماید.
شرکت معدنی کانی سازان کیمیا تاکنون نیز در تولید و سودآوری عملکرد 
مناسبی داشته و نگاهی حرفه ای بر آن حاکم بوده است. طبیعتاً ارتقای 
ارتقای سودآوری فولاد مبارکه و  نتیجه آن  اپُال و در  سودآوری شرکت 
مجموعه های کاوه پارس، در ادامه روند فعالیت این مجموعه دنبال خواهد 

شد.
منطقه  صنعتی  مجموعه  بزرگترین  به عنوان  سنگان  فولاد  با  هم افزایی 
خواف، از دیگر اهداف فولاد مبارکه در خرید اپُال بوده است، مجموعه ای 
که در منطقه خراسان در همسایگی اپُال قرار دارد و توسعه های هدفمندی 
آن  برای  گندله  تن  میلیون   ۵ و  کنسانتره  تن  میلیون   ۵ تولید  جمله  از 

تعریف شده است.
ایجاد توازن در گروه فولاد مبارکه ضروری است چراکه این مجموعه  علاوه 
بر آن که بیش از ۳۰ درصد از فولاد را تولید می کند، تولیدکننده اصلی 
ورق های فولادی کشور است و سال گذشته عنوان صادرکننده اول غیر 
نفتی کشور را از آن خود کرده است؛ با این شرایط ما در حوزه بالادست 
با چالش هایی روبرو هستیم و این خرید گام بلندی است که ما را هر چه 

بیشتر به توازن در گروه فولاد مبارکه نزدیک می کند.
طی سه سال اخیر استراتژی فولاد مبارکه توسعه متوازن بوده است، این 
توسعه در حوزه تامین انرژی برق، گاز و آب دنبال شده است، به طوری که 
 ۹۱۴ نیروگاه های  راه اندازی  و  احداث  پروژه های  موفق شد  مبارکه  فولاد 
مگاواتی سیکل ترکیبی و ۶۰۰ مگاواتی خورشیدی را در دستور کار قرار 
دهد و هر دو را وارد مدار کند. در حوزه تامین گاز نیز مطالعات لازم انجام 
شده و به زودی قرارداد میادین گازی فولاد مبارکه به امضا خواهد رسید.

قابل توجهی داشته  نیز سرمایه گذاری های  فولاد مبارکه در حوزه معدن 
و خرید صورت گرفته، اتفاق بزرگی است که ما را چندین گام در مسیر  

دستیابی به اصول توازن پیش خواهد برد.
بنیاد  معدنی  فولادی  تخصصی  هلدینگ  با  مبارکه  فولاد  هم افزایی 
نه تنها  امروز  که  است  حالی  در  این  و  است  کار  دستور  در  مستضعفان 
صنعت فولاد بلکه همه صنایع بزرگ دنیا با اتفاقاتی از این دست مواجه 
و  هوشمند  مشارکت های  هدفمند،  ادغام های  به  شرکت ها  که  هستند 

اتحادهای استراتژیک روی آورده اند.
امروز رقابت در بازارهای جهانی حرف اول را می زند و چه بسا شرکت های 
داشته اند  گفتن  برای  زیادی  دوره هایی حرف های  در  که  اند  بوده  زیادی 
اما امروز به دلیل عدم توجه به مشارکت اصول رقابت در بازار و نداشتن 
نگاه هوشمندانه به موضوع ، دیگر اثری از آن ها نیست و جایگاهشان را 

از دست داده اند.
در  استراتژیک  ارتباطات  و  هوشمند  ادغام های  شاهد  حاضر  حال  در 
معدنی،  شرکت های  در  بزرگی  نقش  که  هستیم  بین المللی  و  ملی  سطح 
می توان  زمینه  این  در  کرده اند.  ایفا  مختلف خودرو  و حوزه های  صنعتی 
که  کرد  اشاره  آرسلورمیتال  و  بیلتون  بی  اچ  بی  نظیر  شرکت هایی  به 
البته هر دوی این شرکت ها همجنس بودند و ادغام نامتجانس سومیتومو 

کورپوریشن نیز نمونه ای قابل اشاره به شمار می رود.
تولید ۲۰۰ میلیون تن فولاد  برای  برای ۲۰۰ شرکت فولادی  صدور مجوز 
از ۵۰۰ هزار تن تولید  این تعداد ۷۵ شرکت کمتر  از  فاجعه است چراکه 

دارند و شرکت های رقابت پذیری نیستند.
معدنی  شرکت  خرید  برای  پارس  کاوه  فولاد  و  مبارکه  فولاد  همکاری 
کانی سازان کیمیا الگویی در راستای ادغام و مشارکت استراتژیک برای 
توسعه پایدار است؛ ما با این اقدام نشان دادیم که پای حرفی که می زنیم 

هستیم و به آنچه معتقدیم عمل می کنیم.
فولاد مبارکه این مشارکت را با هدف قوت بخشی به صنعت فولاد کشور 
انجام داد و  در این پروژه مشارکتی صورت گرفت که مدیریت تخصصی 
بهره  مشارکت  منافع  از  نیز  فولادمبارکه  و  است  آن حاکم  بر  و حرفه ای 
مند می شود. قطعاً شرکت گسترش صنایع مدنی فولاد پارس ظرفیت های 
خوبی دارد و امیدواریم که این اتفاق منشا دستاوردهای ارزشمند بیشتری 

باشد.
امیدوارم خرید سهام شرکت معدنی کانی سازان کیمیا، الگویی باشد برای 
معدنی  مجموعه های  دارای  که  رفاه  وزارت  در  دیگر  مجموعه های  اینکه 
متفرقه زیادی است و یا در حوزه سهام عدالت که سهامداران پرشماری 
وجود دارند، این اتفاق تکرار شود و  سرآغاز اتفاق میمون و مبارکی برای 

فولاد مبارکه و مجموعه بانک پارسیان باشد.

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری پارسیان
آینده تأمین مواد اولیه فولاد مبارکه تضمین شد

مواد  تأمین  آینده  کیمیا  کانی سازان  معدنی  صنایع  شرکت  سهام  خرید 
با ورود فولاد مبارکه به این شرکت  اولیه فولاد مبارکه را تضمین کرد و 

سوددهی آن چندین برابر خواهد شد.
پارسیان  سرمایه گذاری  شرکت  مدیرعامل  سمیعی نژاد،  مسعود  محمد 
اظهار کرد: بانک پارسیان در سال ۹۳ در یک مناقصه با مشارکت ۶۰ به 
۴۰ وارد سیاست های زنجیره صنعت فولاد در راستای سیاست های کشور 

و فرمایشات رهبر معظم انقلاب در بخش معدن شد.
زمانی که در مبارکه حضور داشتم ورود بخش معادن به صنعت فولاد یکی 
از معضلات بود و این در حالی بود که صنعت فولاد وارد معادن نشده بود و 

از بخش معادن عقب افتاده بود
شد،  انجام  زمینه  این  در  که  کارشناسی  کارهای  از  یکی  داد:  ادامه  وی 
را  بود که کسری هایی  بر اساس طرح توازن صنعت فولاد  سرمایه گذاری 

حس می کردیم که در آینده گریبانگیر صنعت فولاد کشور خواهد شد.
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری پارسیان ادامه داد: زمانی که در مبارکه 
حضور داشتم ورود بخش معادن به صنعت فولاد یکی از معضلات بود و این 
در حالی بود که صنعت فولاد وارد معادن نشده بود و از بخش معادن عقب 
افتاده بود. در آن زمان حتی درگیری را با صاحبان معادن کرمان داشتیم 

که قصد داشتند سنگ آهن به فولاد مبارکه و فولاد خوزستان ندهند.

دست  به  کیمیا  سازان  کانی  معدنی  صنایع  شرکت  که  خوشحالم  امروز 
اهلش سپرده شد

وی ادامه داد: در آن زمان به این فکر افتادیم که فولاد مبارکه که برای 
امروز  رو  این  از  کند،  ورود  نیز  معدن  حوزه  در  باید  است  کشور  آینده 
اهلش  دست  به  کیمیا  سازان  کانی  معدنی  صنایع  شرکت  که  خوشحالم 

سپرده شد.
به  پارس  کاوه  فولاد  و  مبارکه  فولاد  امروز  اینکه  بیان  با  نژاد  سمیعی 
مجموعه بزرگ معدنی کشور وصل شدند و آینده تأمین مواد اولیه خود 
را تضمین کردند، گفت: اتخاذ این تصمیم بزرگ جای تبریک دارد، برخی 
اوقات شاید دیدگاه ها، دیدگاه های اقتصادی نباشد و بابت حیات باشد اما 
اینجا هم دیدگاه اقتصادی و هم دیدگاه حیات مطرح است و این یک کار 

بزرگی بود که توسط مدیران این دو صنعت بزرگ انجام شد.

خرید شرکت صنایع معدنی کانی سازان کیمیا توسط فولاد مبارکه تحول 
بزرگ اقتصادی و صنعتی در کشور و سیستم بانکی

وی خرید شرکت صنایع معدنی کانی سازان کیمیا توسط فولاد مبارکه و 
فولاد کاوه پارس را تحول بزرگ اقتصادی و صنعتی در کشور و سیستم 
بانکی کشور دانست و گفت: ما برای تولید ۵ میلیون تن گندله و ۵ میلیون 
با  همکاری  کنسانتره  تولید  برای  شدیم،  عرصه  این  وارد  کنسانتره  تن 
ایتالیایی ها را در دستور کار داشتیم که به علت تحریم ها آنها همکاری را 

قطع کردند اما شرکتی آلمانی در این زمینه با ما همکاری کرد.

نزدیکی شرکت صنایع معدنی کانی سازان کیمیا به شرکت فولاد سنگان 
یکی از مزایای این شرکت برای فولاد مبارکه

فولاد  شرکت  به  کیمیا  سازان  کانی  معدنی  صنایع  شرکت  نزدیکی  وی 
سنگان را یکی از مزایای این شرکت برای فولاد مبارکه دانست و گفت: این 
شرکت دارای ۱۱ چاه آب است، همچنین ریل جابجایی مواد در این کارخانه 
موجود است و بزرگترین سد مواد باطله نیز برای این شرکت ساخته شده 

و توانسته چندین سال از آلایندگی جدا باشد و عوارض نداشته باشد.
اپُال  در  کارگیری شده  به  نیروهای جوان  اینکه  به  اشاره  با  نژاد  سمیعی 
توسط بازنشستگان فولاد مبارکه آموزش دیده اند، تصریح کرد: همچنین 
سیستم این مجموعه بر اساس سیستم فولاد مبارکه طراحی شده و چارت 

سازمانی و شرح وظایف نیز مطابق با فولاد مبارکه است.

مطمئنم با ورود فولاد مبارکه این سود چندین برابر خواهد شد
شرکت  اینکه  بیان  با  پارسیان  بانک  سرمایه گذاری  شرکت  مدیرعامل 
داشته  سود  همت   ۲۰ از  بیش  تاکنون  کیمیا  سازان  کانی  معدنی  صنایع 
و بین سهامداران تقسیم کرده است، گفت: مطمئنم با ورود فولاد مبارکه 
این سود چندین برابر خواهد شد، ما زمانی بود که بیش از ۱۲ هزار میلیارد 
با ورود شرکت فولاد مبارکه و شرکت  تومان کالا روی زمین داشتیم اما 

کاوه پارس که مصرف کننده هستند، این مشکل برطرف خواهد شد.


